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Bezpieczna zebra we Frednowach oraz oświetlenie przejść dla pieszych i przejazdów dla
rowerzystów na drodze gminnej Szałkowo-Makowo - to dwa projekty gminy wiejskiej Iława,
na realizację których samorząd pozyskał wsparcie finansowe ze środków "Programu
ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława
Stasiaka na lata 2016-2017”.

Umowę dotyczącą przyznania gminie wsparcia w wysokości 50 tysięcy złotych podpisali 29 sierpnia
wójt Krzysztof Harmaciński i wicewojewoda warmińsko-mazurski Sławomir Sadowski.

- Pierwszy projekt będzie dotyczył wykonania przejścia, które zminimalizuje zagrożenia związane z
bezpieczeństwem wszystkich uczestników ruchu poprzez wyniesienie, oświetlenie i oznakowanie
przejścia z jednoczesnym wyhamowaniem ruchu pojazdów w części miejscowości Frednowy -
informuje Urząd Gminy w Iławie. - Wyniesienie przejścia zmusi pojazdy do zredukowania prędkości
przejazdu, zapewni bezpieczeństwo osób korzystających z przejścia oraz wzrost świadomości dzieci i
dorosłych w zakresie bezpiecznego korzystania z dróg. Przejście zostanie wykorzystane do
edukowania dzieci szkolnych i przedszkolnych w zakresie prawidłowego zachowania się na drodze.
Zastosowane oświetlenie drogowe zapewni widoczność osób korzystających z przejścia w okresie
jesienno-zimowym.



Z kolei w ramach drugiego zadania zostanie wykonane oświetlenie przejść dla pieszych i przejazdów
dla rowerzystów na drodze gminnej nr 146041n Szałkowo-Makowo. W ramach tego projektu
wykonane zostanie oświetlenie drogowe po obu stronach trzech przejść oraz oznakowanie pionowe.

- Powyższe rozwiązania zwiększą znacząco poziom bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów oraz
zminimalizują ryzyko wypadków drogowych - dodają urzędnicy. 

Jak informuje Urząd Wojewódzki w Olsztynie, województwo warmińsko-mazurskie po raz kolejny
znalazło się w krajowej czołówce w zakresie realizacji "Programu ograniczania przestępczości i
aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2016-2017”. Łącznie w
naszym regionie na rządowe dofinansowanie może liczyć aż 12 projektów na łączną kwotę ponad pół
miliona złotych.

Podpisanie umowy w ramach "Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań
Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2016-2017".

Fot. Urząd Gminy w Iławie.
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